
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

« »

ТСАРАР

май 2 0 :^ й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.гз » мая 2 0 г.

о  внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
09.10.2013г. №5207 «Об утверждении 
перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять
муниципальный жилищный контроль 
на территории городского округа 
город Уфа Республики
Башкортостан»

В целях приведения правового акта Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в соответствие с действующим 
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 09.10.2013г. №5207 «Об 
утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять 
муниципальный жилищный контроль на территории городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан», изложив приложение №1 в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
разместить настоящее постановление в средствах массовой информации в 
установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 743 от 23.05.2016 Контрольная дата:



Содержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 743 от 23.05.2016 Контрольная дата:


